
FAKULTETI  EKONOMIK  

Departamenti: Menaxhment     

Lënda:  Menaxhimi I Dijes  

REZULTATET PERFUNDIMTARE ME KOLOKVIUME  

Nr.               EMRI MBIEMRI    NR.ID Pikët e 
arritura nga 
kolokviumi 
I-rë  (Max. 
100 pikë) 

 
40% 

Pikët e 
arritura 
nga 
kolokviumi 
2-të  (Max. 
100 pikë) 
40% 

Aktivitet& 
Punim ne 
ligjerata 
dhe  
Ushtime: 
 
20% 

Nota 
Perfundimtare:  

1.      ANITA KERQELI 16081071 53  pikë 40% 
Punimi 

20% 9 

21.2 % 

2.               ALMEDINA AJVAZI 14051232 72  pikë 40% 
Punimi 

20% 9 

28.8% 

3. BESIM SELMANI 162184 45  pikë 75 pikë 15% 7 

18% 30% 

4. URIM HETEMI  14051247 55  pikë 70 pikë 15% 7 

22% 28% 

5. BESA SHURDHANI 15051157 60  pikë 90 pikë 10% 8 

24% 36% 

6. GERITA HASHANI 16081032 25  pikë - -  

10% 

7. LEOTRIME URUQI 16081131 90  pikë 40 % 
Punimi 

20% 10 

36% 

8. SEHARE  SHERIFI 16081133 80  pikë 40 % 
Punimi 

20% 10 

32% 

9. ANTIGONA DEMI 15051106 40  pikë - -  

16% 

10. EREZA MILAZIMI 15051044 15  pikë - -  

6% 

11. VALDRIN SELIMI 15051070 70  pikë 40% 
Punimi 

20 % 9 

28% 

12. ERZE HASANI 162094 35  pikë 20 pikë -  

14% 8%  

13. NATYRE BEHLULI 15051164 45  pikë - -  

18% 
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